
 
 

UCHWAŁA NR XIX/159/2025 
RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malczyce na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 221, art. 235-237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Gminy Malczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan budżet Gminy Malczyce na rok 2025 wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem: 53 191 689,50 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 37 277 906,15 zł, 

b) dochody majątkowe: 15 913 783,35 zł; 

2) wydatki budżetu gminy ogółem: 59 134 087,58 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 37 681 928,32 zł, 

b) wydatki majątkowe: 21 452 159,26 zł. 

2. W wyniku zmiany uchwały budżetowej Gminy Malczyce na 2025 r. planowany deficyt budżetu gminy 
nie uległ zmianie wynosi: 5 942 398,08 zł. Deficyt zostanie sfinansowany: 

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
3 283 465,84 zł, 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 902 007,98 zł, 

- przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 335 844,60 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
231 079,66 zł, 

- przychody ze spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych w kwocie 190 000,00 zł. 

§ 4. § 2 ust. 2 i 3 uchwały nr XI/72/2024 Rady Gminy Malczyce z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Malczyce na 2025 rok otrzymują następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 4299



„2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w łącznej wysokości 7 018 932,24 zł, z tego: 

1) przychody pochodzące z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
3 360 000,00 zł; 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
902 007,98 zł; 

3) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 335 844,60 zł; 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 231 079,66 zł; 

5) przychody ze spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych w kwocie 190 000,00 zł. 

3. Ustala się szczegółowy podział rozchodów w łącznej wysokości 1 076 534,16 zł, z tego: 

1) wykup obligacji komunalnych w wysokości 1 000 000,00 zł; 

2) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek długoterminowych w wysokości 76 534,16 zł; 

3) usunięto.”. 

§ 5. W uchwale nr XI/72/2024 Rady Gminy Malczyce z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Malczyce na 2025 rok, zmienionej uchwałami nr XII/92/2025 z dnia 28 stycznia 2025 r., 
nr XIII/102/2025 z dnia 25 lutego 2025 r., nr XIV/113/2025 z dnia 25 marca 2025 r., nr XV/122/2025 z dnia 
29 kwietnia 2025 r., nr XVI/126/2025 z dnia 27 maja 2025 r., nr XVII/144/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r., 
nr VIII/147/2025 z dnia 26 sierpnia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 usuwa się pkt 3 o treści: 

„3) maksymalną wysokość pożyczek krótkoterminowych udzielanych z budżetu Gminy Malczyce w roku 
budżetowym na kwotę 120 000,00 zł.”; 

2) w § 14 uchwały usuwa się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) udzielenia z budżetu Gminy Malczyce w roku budżetowym pożyczki krótkoterminowej 
do wysokości 120 000,00 zł.”; 

3) załącznik nr 3 „Plan wydatków majątkowych Gminy Malczyce na 2025 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Malczyce w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 11 „Plan dotacji udzielnych z budżetu Gminy Malczyce w 2025 roku”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Malczyce. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Mariola Kądziela 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4299



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XIX/159/2025  

Rady Gminy Malczyce  

z dnia 30 września 2025 r.  

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MALCZYCE NA 2025 ROK – WYKAZ ZMIAN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 5 136 244,04 751 291,00 5 887 535,04  

 60078 
 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
0,00 751 291,00 751 291,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 751 291,00 751 291,00 

 

   
Dotacja z rezerwy celowej na 
realizację zadania pn "Remont 
nawierzchni drogi gminnej nr 
104825D w Malczycach" 

0,00 751 291,00 751 291,00 

 

750   Administracja publiczna 403 487,81 10 000,00 413 487,81  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 13 250,00 10 000,00 23 250,00  

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

   RFiB 0,00 10 000,00 10 000,00  
758   Różne rozliczenia 3 917 674,05 95 255,80 4 012 929,85  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 180 582,00 95 255,80 275 837,80  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

40 000,00 67 532,84 107 532,84 

 

   RFiB 40 000,00 67 532,84 107 532,84  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

134 582,00 17 354,00 151 936,00 

 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 134 582,00 17 354,00 151 936,00  

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 10 368,96 16 368,96 

 

   RFiB 6 000,00 10 368,96 16 368,96  
801   Oświata i wychowanie 641 387,70 4 000,00 645 387,70  

 80195  Pozostała działalność 503 408,60 4 000,00 507 408,60  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 4 000,00 4 000,00 

 

   RFiB 0,00 4 000,00 4 000,00  
852   Pomoc społeczna 995 244,60 -229 902,95 765 341,65  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 230 523,60 -29 902,95 200 620,65  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

213 113,60 -29 902,95 183 210,65 

   GOPS 213 113,60 -29 902,95 183 210,65 

 85295  Pozostała działalność 285 289,00 -200 000,00 85 289,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

   Utworzenie klubu SENIOR+ 200 000,00 -200 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4299



854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

4 732,00 1 250,00 5 982,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

4 732,00 1 250,00 5 982,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 500,00 1 250,00 3 750,00 

   Stypendia socjalne dla uczniów 2 500,00 1 250,00 3 750,00 

855   Rodzina 3 231 454,59 172 277,20 3 403 731,79 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 179,00 179,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami 

0,00 179,00 179,00 

    0,00 179,00 179,00 

 85516 
 System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
639 254,59 172 098,20 811 352,79 

  0690 Wpływy z różnych opłat 471 000,00 172 098,20 643 098,20 

    471 000,00 172 098,20 643 098,20 

900   Gospodarka komunalna                      
i ochrona środowiska 

3 300 647,22 -26 020,00 3 274 627,22 

 90026 
 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 62 880,60 -26 020,00 36 860,60 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

34 000,00 -26 020,00 7 980,00 

   ROŚ 34 000,00 -26 020,00 7 980,00 

Razem: 52 413 538,45 778 151,05 53 191 689,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4299



Załącznik nr 2  

do Uchwały nr XIX/159/2025  

Rady Gminy Malczyce  

z dnia 30 września 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MALCZYCE NA 2025 ROK – WYKAZ ZMIAN 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 778 689,09 -31 550,00 747 139,09 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 511 800,00 -31 550,00 480 250,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

511 800,00 -31 550,00 480 250,00 

   
Budowa kanalizacji sanitacyjnej i 
sieci wodociągowej przy ul. 
Dworcowej w Malczycach wraz z 
nawierzchnią asfaltową oraz 
chodnikiem 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej 
do budynków mieszkalnych przy ul. 
Stocznia w Malczycach 

0,00 18 450,00 18 450,00 

600   Transport i łączność 8 447 059,19 766 562,31 9 213 621,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 222 000,00 16 871,31 238 871,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

   FS Dębice-Zakup i montaż progu 
zwalniającego na drodze gminnej 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 18 871,31 218 871,31 

   

Budowa ścieżki rowerowej  przy 
drodze powiatowej nr 2066D na 
odcinku Malczyce-Chomiąża (ul. 
Mickiewicza)” w ramach Programu 
rozwoju infrastruktury drogowej 
Powiatu Średzkiego na 2025 rok 

0,00 218 871,31 218 871,31 

   Program rozwoju infrastruktury 
drogowej Powiatu Średzkiego na 
2025 r. 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 581 839,19 -1 600,00 7 580 239,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 -1 300,00 10 000,00 

   FS Wilczków-Zakup tłucznia z 
transportem do zasypywania dziur na 
drogach gminnych sołectwa 

1 300,00 -1 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 300,00 -300,00 120 000,00 

   FS Wilczków-Zakup tłucznia z 
transportem do zasypywania dziur na 
drogach gminnych sołectwa 

300,00 -300,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

0,00 751 291,00 751 291,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 751 291,00 751 291,00 

   Remont nawierzchni drogi gminnej nr 
104825D w Malczycach 

0,00 751 291,00 751 291,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 502 966,00 42 678,69 545 644,69 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

170 000,00 42 678,69 212 678,69 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

170 000,00 42 678,69 212 678,69 

   Modernizacja dachu budynku przy ul. 
Dworcowej 12 w Malczycach 

170 000,00 42 678,69 212 678,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4299



750   Administracja publiczna 6 620 616,62 20 000,00 6 640 616,62 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 491 678,51 20 000,00 5 511 678,51 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup programu SIDAS BUDŻET 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75095  Pozostała działalność 617 597,11 0,00 617 597,11 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

7 735,60 0,00 7 735,60 

   
Dotacja celowa na funkcjonowanie 
Biura Innego Instrumentu 
Terytorialnego Subregionu 
Wrocławskiego 

0,00 7 735,60 7 735,60 

   RR 7 735,60 -7 735,60 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

280 316,00 0,00 280 316,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 264 316,00 0,00 264 316,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

35 000,00 1 000,00 36 000,00 

   ORG 35 000,00 1 000,00 36 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 0,00 59 000,00 

   FS Wilczków-zakup materiałów OSP 0,00 644,32 644,32 

   FS Wilczków-Zakup mundurów OSP 
Wilczków 

5 000,00 -644,32 4 355,68 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

   ORG 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 685 667,12 31 354,00 14 717 021,12 

 80101  Szkoły podstawowe 7 849 048,04 4 000,00 7 853 048,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 141 500,00 4 000,00 145 500,00 

    140 000,00 4 000,00 144 000,00 

 80104  Przedszkola 3 186 639,00 10 000,00 3 196 639,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 912,61 10 000,00 109 912,61 

    99 912,61 10 000,00 109 912,61 

 80195  Pozostała działalność 1 091 127,50 17 354,00 1 108 481,50 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

19 340,37 1 000,00 20 340,37 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 19 340,37 1 000,00 20 340,37 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 162,92 2 000,00 4 162,92 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 2 162,92 2 000,00 4 162,92 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

16 977,71 2 000,00 18 977,71 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 16 977,71 2 000,00 18 977,71 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

77 888,95 9 854,00 87 742,95 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 77 888,95 9 854,00 87 742,95 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

18 168,03 2 500,00 20 668,03 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 18 168,03 2 500,00 20 668,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4299



851   Ochrona zdrowia 2 758 414,06 120 000,00 2 878 414,06 

 85151  Świadczenia wysokospecjalistyczne 0,00 120 000,00 120 000,00 

  2560 

Dotacja z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. 

0,00 120 000,00 120 000,00 

   RFiB 0,00 120 000,00 120 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 923 787,15 -229 902,95 2 693 884,20 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 049 622,10 -29 902,95 1 019 719,15 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

700 650,00 -24 698,00 675 952,00 

    700 650,00 -24 698,00 675 952,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 975,00 -4 253,53 124 721,47 

    128 975,00 -4 253,53 124 721,47 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

17 877,00 -951,42 16 925,58 

    17 877,00 -951,42 16 925,58 

 85295  Pozostała działalność 551 919,15 -200 000,00 351 919,15 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

350 000,00 -200 000,00 150 000,00 

   Przebudowa i adaptacja lokalu 
użytkowego na potrzeby GOPS 
(Senior+) 

0,00 150 000,00 150 000,00 

   Utworzenie klubu SENIOR+ 350 000,00 -350 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 432,00 1 250,00 41 682,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

4 732,00 1 250,00 5 982,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 2 500,00 1 250,00 3 750,00 

   Stypendia socjalne dla uczniów 2 500,00 1 250,00 3 750,00 

855   Rodzina 6 177 924,43 80 179,00 6 258 103,43 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 179,00 179,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 179,00 179,00 

    0,00 179,00 179,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

3 139 557,43 80 000,00 3 219 557,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 300,00 80 000,00 158 300,00 

    78 300,00 80 000,00 158 300,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 300,00 600,00 1 900,00 

    1 300,00 600,00 1 900,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 000,00 -600,00 400,00 

    1 000,00 -600,00 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 191 676,85 -29 720,00 5 161 956,85 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

110 294,00 -3 700,00 106 594,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 100,00 300,00 13 400,00 

   FS Wilczków-Utrzymanie i 
zagospodarowanie terenów 
zielonych 

1 000,00 300,00 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 705,40 -3 700,00 30 005,40 

   FS Dębice-Utrzymanie terenów 
zielonych sołectwa 

7 361,40 -3 700,00 3 661,40 

  4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 -300,00 1 300,00 

   FS Wilczków-Utrzymanie i 
zagospodarowanie terenów 
zielonych 

300,00 -300,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4299



 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

199 290,35 -26 020,00 173 270,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 107 880,60 -26 020,00 81 860,60 

   ROŚ 107 880,60 -26 020,00 81 860,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

3 085 582,19 7 300,00 3 092 882,19 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 98 157,82 275,80 98 433,62 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 500,00 17 300,00 

   FS Wilczków-Organizacja 
uroczystości kulturalno- 
integracyjnych 

0,00 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 513,37 -124,20 25 389,17 

   FS Dębice-Organizacja uroczystości 
kulturalno- integracyjnych 

2 224,44 -124,20 2 100,24 

  4220 Zakup środków żywności 36 344,45 400,00 36 744,45 

   FS Wilczków-Organizacja 
uroczystości kulturalno- 
integracyjnych 

4 500,00 400,00 4 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 -500,00 17 000,00 

   FS Wilczków-Organizacja 
uroczystości kulturalno- 
integracyjnych 

7 000,00 -500,00 6 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 408 893,31 7 024,20 1 415 917,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 765,84 8 364,20 150 130,04 

   FS Dębice-Doposażenie świetlicy 
wiejskiej 0,00 7 164,20 7 164,20 

   FS Wilczków-Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 10 000,00 1 200,00 11 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 123,47 -1 340,00 8 783,47 

   FS Dębice-Doposażenie świetlicy 
wiejskiej 1 500,00 -1 340,00 160,00 

 92120 
 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 1 167 409,06 0,00 1 167 409,06 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

752 000,00 0,00 752 000,00 

   
Przeprowadzenie prac 
renowacyjnych w Cerkwi pw. 
Zwiastowania Najświętszej Maryi 
Bogarodzicy w Malczycach 

100 000,00 -100 000,00 0,00 

   
Przeprowadzenie zabiegu fumigacji 
w Cerkwi pw. Zwiastowania 
Najświętszej Maryi Bogarodzicy w 
Malczycach 

0,00 100 000,00 100 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące 
obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

395 409,06 0,00 395 409,06 

   Modernizacja wnętrza Urzędu Gminy 
w Malczycach 

0,00 53 934,10 53 934,10 

   Modernizacja Urzędu Gminy w 
Malczycach 

100 000,00 5 065,90 105 065,90 

   Modernizacja wnętrza Urzędu Gminy 
Malczyce 

59 000,00 -59 000,00 0,00 

         

Razem: 58 355 936,53 778 151,05 59 134 087,58 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4299



Załącznik nr 3  

do Uchwały nr XIX/159/2025  

Rady Gminy Malczyce  

z dnia 30 września 2025 r.  

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MALCZYCE NA 2025 ROK – WYKAZ ZMIAN 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 573 600,00 -31 550,00 542 050,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 511 800,00 -31 550,00 480 250,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

511 800,00 -31 550,00 480 250,00 

   
Budowa kanalizacji sanitacyjnej i 
sieci wodociągowej przy ul. 
Dworcowej w Malczycach wraz z 
nawierzchnią asfaltową oraz 
chodnikiem 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej 
do budynków mieszkalnych przy ul. 
Stocznia w Malczycach 

0,00 18 450,00 18 450,00 

600   Transport i łączność 7 500 239,19 18 871,31 7 519 110,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 18 871,31 218 871,31 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 18 871,31 218 871,31 

   

Budowa ścieżki rowerowej  przy 
drodze powiatowej nr 2066D na 
odcinku Malczyce-Chomiąża (ul. 
Mickiewicza)” w ramach Programu 
rozwoju infrastruktury drogowej 
Powiatu Średzkiego na 2025 rok 

0,00 218 871,31 218 871,31 

   Program rozwoju infrastruktury 
drogowej Powiatu Średzkiego na 
2025 r. 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 42 678,69 212 678,69 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

170 000,00 42 678,69 212 678,69 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

170 000,00 42 678,69 212 678,69 

   Modernizacja dachu budynku przy ul. 
Dworcowej 12 w Malczycach 

170 000,00 42 678,69 212 678,69 

750   Administracja publiczna 403 049,00 20 000,00 423 049,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup programu SIDAS BUDŻET 0,00 20 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 350 000,00 -200 000,00 150 000,00 

 85295  Pozostała działalność 350 000,00 -200 000,00 150 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

350 000,00 -200 000,00 150 000,00 

   Przebudowa i adaptacja lokalu 
użytkowego na potrzeby GOPS 
(Senior+) 

0,00 150 000,00 150 000,00 

   Utworzenie klubu SENIOR+ 350 000,00 -350 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4299



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 267 679,06 0,00 1 267 679,06 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 147 409,06 0,00 1 147 409,06 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

752 000,00 0,00 752 000,00 

   
Przeprowadzenie prac renowacyjnych 
w Cerkwi pw. Zwiastowania 
Najświętszej Maryi Bogarodzicy w 
Malczycach 

100 000,00 -100 000,00 0,00 

   Przeprowadzenie zabiegu fumigacji w 
Cerkwi pw. Zwiastowania Najświętszej 
Maryi Bogarodzicy w Malczycach 

0,00 100 000,00 100 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące 
obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

395 409,06 0,00 395 409,06 

   Modernizacja wnętrza Urzędu Gminy 
w Malczycach 

0,00 53 934,10 53 934,10 

   Modernizacja Urzędu Gminy w 
Malczycach 

100 000,00 5 065,90 105 065,90 

   Modernizacja wnętrza Urzędu Gminy 
Malczyce 

59 000,00 -59 000,00 0,00 

         

Razem: 21 602 159,26 -150 000,00 21 452 159,26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4299



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr XIX/159/2025  

Rady Gminy Malczyce  

z dnia 30 września 2025 r.  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MALCZYCE W 2025 R.  

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

902 007,98 0,00 902 007,98 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

1 335 844,60 0,00 1 335 844,60 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 231 079,66 0,00 1 231 079,66 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

310 000,00 - 120 000,00 190 000,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

3 360 000,00 0,00 3 360 000,00 

 PRZYCHODY Razem: 7 138 932,24 Razem: -120 000,00 Razem: 7 018 932,24 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 120 000,00 - 120 000,00 0,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 76 534,16 0,00 76 534,16 

 ROZCHODY Razem:1 196 534,16 Razem: -120 000,00 Razem: 1 076 534,16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4299



Załącznik nr 5 

do Uchwały nr XIX/159/2025  

Rady Gminy Malczyce  

z dnia 30 września 2025 r.  

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 50 000,00 

 01009  Spółki wodne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   ROŚ 50 000,00 0,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 230 186,00 18 871,31 249 057,31 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 30 186,00 0,00 30 186,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

30 186,00 0,00 30 186,00 

   ROŚ 30 186,00 0,00 30 186,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 18 871,31 218 871,31 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 18 871,31 218 871,31 

   

Budowa ścieżki rowerowej  przy 
drodze powiatowej nr 2066D na 
odcinku Malczyce-Chomiąża (ul. 
Mickiewicza)” w ramach Programu 
rozwoju infrastruktury drogowej 
Powiatu Średzkiego na 2025 rok 

0,00 218 871,31 218 871,31 

   Program rozwoju infrastruktury 
drogowej Powiatu Średzkiego na 
2025 r. 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

0,00 0,00 0,00 

  6250 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 

   Plan ogólny Gminy Malczyce 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 7 735,60 0,00 7 735,60 

 75095  Pozostała działalność 7 735,60 0,00 7 735,60 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

7 735,60 0,00 7 735,60 

   
Dotacja celowa na funkcjonowanie 
Biura Innego Instrumentu 
Terytorialnego Subregionu 
Wrocławskiego 

0,00 7 735,60 7 735,60 

   RR 7 735,60 -7 735,60 0,00 

801   Oświata i wychowanie 26 000,00 0,00 26 000,00 

 80104  Przedszkola 26 000,00 0,00 26 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

26 000,00 0,00 26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4299



   RFiB 26 000,00 0,00 26 000,00 

851   Ochrona zdrowia 20 000,00 120 000,00 140 000,00 

 85151  Świadczenia wysokospecjalistyczne 0,00 120 000,00 120 000,00 

  2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. 

0,00 120 000,00 120 000,00 

   Program Polityki Zdrowotnej 
"Rehabilitacja lecznicza mieszkańców 
Gminy Malczyce" 

0,00 0,00 0,00 

   RFiB 0,00 120 000,00 120 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 0,00 20 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   RR 20 000,00 0,00 20 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 17 251,00 0,00 17 251,00 

 85395  Pozostała działalność 17 251,00 0,00 17 251,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

17 251,00 0,00 17 251,00 

   Asystent osobisty osoby z 
niepełnosprawnością 

17 251,00 0,00 17 251,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

674 403,62 0,00 674 403,62 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

674 403,62 0,00 674 403,62 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

674 403,62 0,00 674 403,62 

   Program "Ciepłe mieszkanie" 674 403,62 0,00 674 403,62 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 184 000,00 0,00 2 184 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 047 000,00 0,00 1 047 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

1 047 000,00 0,00 1 047 000,00 

   Dotacja podmiotowa-GOKiS 1 047 000,00 0,00 1 047 000,00 

 92116  Biblioteki 320 000,00 0,00 320 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

320 000,00 0,00 320 000,00 

   Dotacja podmiotowa-Biblioteka 320 000,00 0,00 320 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 772 000,00 0,00 772 000,00 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   RR 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

752 000,00 0,00 752 000,00 

   Prace renowacyjne przy kościele 
filialnym pw. św. Jadwigi w Dębicach 

60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4299



   
Przeprowadzenie prac renowacyjnych 
w Cerkwi pw. Zwiastowania 
Najświętszej Maryi Bogarodzicy w 
Malczycach 

100 000,00 -100 000,00 0,00 

   
Przeprowadzenie zabiegu fumigacji w 
Cerkwi pw. Zwiastowania 
Najświętszej Maryi Bogarodzicy w 
Malczycach 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Remont dachu Cerkwi pw. 
Zwiastowania Najświętszej Maryi 
Bogarodzicy w Malczycach 

245 000,00 0,00 245 000,00 

   Renowacja ambony w kościele pw. 
Niepokalanego Poczęcia NMP w 
Malczycach 

102 000,00 0,00 102 000,00 

   Renowacja ołtarzy bocznych oraz 
ambony w kościele pw. św. Michała 
Archanioła w Chomiąży 

245 000,00 0,00 245 000,00 

 92195  Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

45 000,00 0,00 45 000,00 

   RR 45 000,00 0,00 45 000,00 

926   Kultura fizyczna 130 000,00 0,00 130 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 000,00 0,00 130 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

130 000,00 0,00 130 000,00 

   RR 130 000,00 0,00 130 000,00 

Razem: 3 339 576,22 138 871,31 3 478 447,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4299


	UCHWAŁA NR XIX/159/2025 RADY GMINY MALCZYCE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 3 ust. 2
	tir. 5 (5) w § 3 ust. 2


	§ 4
	zm. ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 4 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 4 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 4 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 4 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 4 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 4 zm. ust. 3


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	zm. pkt 3 w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	zm. pkt 12 w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-23T09:49:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




